
 

 

Lucilla Conigliello 
Direttrice tecnica 

via La Pira, 4 – 50121 Firenze 
lucilla.conigliello@unifi.it | msn@pec.unifi.it 

+39 055 2757575 
www.sma.unifi.it 

 

LA DIRETTRICE TECNICA 

 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 

VISTO il D.R. n. 54 – prot. 6985 del 25/01/2013 di emanazione del 

“Regolamento per il conferimento di borse di studio, borse di 

ricerca” approvato dagli Organi Accademici; 

VISTO il “Regolamento sui procedimenti amministrativi 

dell’Università degli Studi di Firenze”, emanato con D.R. n. 

951 (prot. n. 58396) del 22/09/2010; 

VISTO  il bando di concorso, emanato con D.D. n. 2010/2024 

protocollo n. 35799 del 15/02/2024 per il conferimento di n. 

1 borsa di ricerca finalizzata alla partecipazione al progetto di 

ricerca “Il Nuovo Indice dello Stato Ecologico delle Comunità 

Ittiche e la sua applicazione in ambito della Regione Toscana” 

- Settore Scientifico Disciplinare BIO/07; 

VISTA  la relazione finale presentata dal borsista assunta al 

protocollo n. 326452 del 20/12/2024; 

VISTA  la richiesta formulata dal Responsabile della Ricerca, Prof. 

Giacomo Santini e considerate le motivazioni addotte; 

ACCERTATA la copertura finanziaria a valere sul progetto 

“ARPAT2024 – Monitoraggio e classificazione della fauna 

ittica in corsi d’acqua”; 

VISTO il parere favorevole espresso dal Consiglio Scientifico del 

Sistema Museale nella riunione del 20/12/2024; 

DECRETA 

di approvare il I rinnovo della borsa per n° 09 mesi al Dott. Thomas Busatto, 

per il periodo dall’1/01/2025 al 30/09/2025 a fronte di un corrispettivo 

complessivo pari ad € 13.500,00 (Tredicimilacinquecento/00), Settore 



 

 

Lucilla Conigliello 
Direttrice tecnica 

Scientifico Disciplinare BIO/07, al lordo di eventuali ritenute fiscali e 

previdenziali a carico del borsista previste dalla normativa vigente; 

 

La Direttrice Tecnica  

         del Sistema Museale di Ateneo  

Lucilla Conigliello 


		2025-01-08T16:04:17+0100




